sortitic equiti,supremo copiarum sub ser : principis Condei auspicio ductu ac sacramento milit;mtium praefecto ^', ('.liartes de la cotté^jiale S. Martin, n» 704.
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    341 et serenissimi potentissimique Hispaniarum Régis Catholici nvunculi et fratris nostri clarissinii capitaneo generaii, riecnon universis et singulis praesentes has nostias litleras visuris lecliiris ac, legi audituris gratiam nostram csesaream et oiDne bonum. Etsi pro innata nobis benigiiitate (iementiaque summi et immortalis Dei qui celestis suae liberalilalis Ihesaiiros in universum homiuum genus largissimo effiindit exeniplo, postquam ab ipsius divina majestate ad majestateni hanc bumanam et siiblimilatem caesareaedignitatis vocati atque evecti sumus, hoc imprimis curae habemus m (quo excelsus et inclytus thromis noster niagis conspi(uus reddi ac deoorari solet) munificentia nostra in clientes et subditos nostros quorum id virtus et fides merentur, amplissime extendatur exerceaturquc, decere tamen existimamus ut diiigens et singuiaris habeatur ratio, quo prœmia cuique et honores dignitatesque pro cujusque rneritis débite discrimine 
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    — 342 quam domi polilica non parcendo fortunis, vitae ac sanguini, nedum nuUi exanllando labori aut exuperandœ ierumnifi pracstiterint obsequia; atque ita ab ineunte statim aetate palmariam tibi insedisse curam ut quam ipsi secuerunt atque apcruerunt viam, scqui ac caloare alquc eisdem insistere vestigiis, Iradilamque tibi a majoribus laudabilium actionum lampadam, posteris tuis illustriorem transmitteres ; et hinc lam egregia militaris vil tutis et expericnlise tuie dédisse documenta dum in recessu ab obsidione Atrebatensi, ubi copias serenissimi principis (^ondei tanquam prœfectus generalis duxeris, ut in recessu Valentiennensis anno supra mille sexcentos quinto et quinquagesimo, quatuor saltem niiiitnm turmis omne prope hostilis exercitus robur excipiendo suslinendo ac reprimendo, donec primum Hispanicarum copiarum agmen extra discrimen in tulo fuerit positum, prout anno supra sesqui millesinium centesimum sexto et quinquagesimo in improssione, in circumvallationem Valenciennensem, agminis quatuor mille quingentorum militum ductor hostiles lineas superando masculam prsestiteris operani, sclopetique ictu fueris percussus ; adeoquc te ardens sincerse et addictœ erga augustam doraura nostram fidei devotionis et obsequii studium data quacunque occasione comprobasse et adhuc in dies continuata prompliludine et alacritate reddere testatins ; unde quum nequaquam dubitemus quin in suscepto semel laudandarum aclionuni proposito atque iiiito nobisque sacro imperio et augustae domui noslrae tidelem sedulam ulilemque operam provirili tua pr.Tslandi operani tramite, tirmiier sis pcrseYeraturus;his aliisquc rationibus animum nostrum nierito moventibus probenigne consideratis, praetermittere noluimus quin splendidiore aliquo, eoque tali muniticentiae nostrœ mnemosyno, quod tibi lûtique posteritati tuœ legilimic perpeluo honori ahiiie ornamento sit, te susciperemus condecorandum ; motu itaque proprio ex certa scientia  adsistentibus uobis nostiis et S. Romani imperii principibus electoralibus in comifiis electoiiims congregatis, tam ecclesiasticis quam s;ecularibus, ac de cœsarese nostrac potestatis pleniiudine te Joannem Gasparum Ferdinandum comitem de .Marcbin omnesqueet singulos libcros, hicredes, postei'os, descendentes ac successores luos ex legitimo mairimonio natos et (jui in fulurum riascentur, utriusque sexus in inllnilum, veros veleres, lanciuam si jam inde non tanium a quatuor vcl longe etiam pkuibus tam paiernisquam niaternis avis, proavis, abavis, atavis, tritavis alqiie majoribus taies fuissent aique audivissent, noslros et sacri Romani imperii comités et comitissas creavimus fecimus uominavimus, et ad statum
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    — 3i3 ~ gradum ordinem titulum honorem ac dignitatem veleris comitatus imperialis eveximus, etc.. quemadmodiim lenore prsesentis hujus nostri diplomatis csesarei creamus, etc.... atque eum in finem.... oppidum sive locum Marcliin, in pioviiuia seu diœcesi Leodiensi situm, omnemque dislrictum territorium ditionem atque agrum ad eumdem spectantem, cum omni ejusdeni juridictione, subditis atque incolis, omnibusque et singulis pcrtinentiis et dependentiis, in antiquum nostrum et S. Imperii comitatum ereximus atque exaltavimus  qiieniadmodunî vigore praesentium augustahum nostrarum litterarum eiigimus et exaitamus. .. atque in certum ac manifestum hujus no^trse ereetionis... signutu teslimonium ac documentum tibi Joannes G. F. cornes de Marchin bénigne concedimus et indulgemus ut imposterum, tu tuique onines liberi hœredes posteri descendentes ac successores utriusque sexus insignisvexillis ac labarisaquiiam imperialem nigram,bicipitem ex pansisalis quasi voluticcientem, et pedibus divaricatis etcauda deorsum promissa conspicuuni